
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和４年９月 発行 

 

発行元 太平洋建材株式会社 

〒537-0001大阪市東成区深江北 3丁目 6-25 Tel 06-6978-3241 Fax 06-6978-3243 

太平洋建材株式会社 ～Vol.２１～ 

                                  もりたん通信をご覧の皆様いつも 

お世話になっております。日頃より弊社 

製品をご愛顧いただきありがとうございます。 

私事ではございますが、今年の６月頃から 

合気道道場に通い始めました。 

 

固有の技だけでなく、心の持ち方の重要性について特に学ぶことが多くのめり込んでいる 

今日このごろです。最近は、毎日就寝前に１５分独自の氣の呼吸法を実践しており、 

心身の統一を通して体調が良くなっている実感があり継続して取り組んでおります。 

学生の頃は、囲碁に熱中して取り組んでおりました。最近は人工知能が強くなってしまい局後 

の検討では大分頼ってしまっているところもありますが、反面人と人との駆け引きの面白さを 

以前よりも感じております。今後の営業についても、人と人との繋がりを 

意識して取り組んでいきたいと思いますので、宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

もりたん通信をお読みの皆様、いつも 

お世話になっております。吉野石膏 

株式会社の立川と申します。 

日頃より弊社製品をご愛顧いただき心より 

御礼申し上げます。 

 

ボディビル競技をしており、例年はこの時期大会に向けて減量中なのですが、今年は大会 

出場を見送ったので好きなものを食べて充実した味覚の秋を過ごしたいと考えております。 

そのためにもコロナの感染状況が落ち着くことを願っています。 

なかでも私は家系ラーメンが好きなので、大学時代に京都で通っていた紫蔵（しくら）を 

食べに行きたいと思っております。とっても美味しいので京都に行った際はぜひ食べて 

見てください。 

最後になりますが、製品のこと、筋トレのこと、ダイエットのこと 

なんでもお気軽にお問い合わせください！ 

 

 

 

 

 

 

会社名／吉野石膏株式会社 

名前 ／立川 信仁 

生年月日／平成１１年２月２２日 

居住地／兵庫県神戸市 

出身地／和歌山県紀の川市 

趣味／筋トレ 

 

会社名／関包スチール株式会社 

名前 ／結城 將行 

生年月日／平成８年８月５日 

居住地／大阪府大阪市 

出身地／大阪府大阪市 

趣味・特技／囲碁・合気道・テニス・ゴルフ 

 


